
ш
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

24.07.2018 №ІМ

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяву:

1. гр.Кислої Марини Василівни, місце реєстрації м.Коростишів, копію паспорта,
копію ідентифікаційного номера, довідки з Управління праці та соціального захисту 
населення районної державної адміністрації від 25.06.2018 №2537, Коростишівського 
об’єднаного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області від 25.06.2018 
року №7282/02, Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду
соціального страхування України в Житомирській області від 25.06.2018 року №17, 
Коростишівського районного центру зайнятості від 25.06.2018 №46, акт депутата 
Коростишівської міської ради Сельчука В.Ю. від 26.06.2018 року №1303, копію свідоцтва про 
смерть, витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть для 
отримання допомоги на поховання від 19.06.2018;

2. гр.Лиханського Віктора Миколайовича, місце реєстрації с.Красилівка, копію
паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідки з Управління праці та соціального 
захисту населення районної державної адміністрації від 20.07.2018 №2623, Коростишівського 
об’єднаного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області від 20.07.2018 
року №8427/02, Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду
соціального страхування України в Житомирській області від 20.07.2018 року №18, 
Коростишівського районного центру зайнятості від 20.07.2018 №84, акт депутата 
Коростишівської міської ради Духневич О.О. від 20.07.2018 року №1445, копію свідоцтва про 
смерть, витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть для 
отримання допомоги на поховання від 20.07.2018;

та відповідно до ст.8 Закону України «Про поховання та похоронну справу», пп.4 п.а 
ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 31.01.2007 №99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого», рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
16.02.2017 №14 «Про затвердження розміру допомоги на поховання», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу:



2

гр.Кислій Марині Василівні, фактичне місце проживання м.Коростишів, 
вул.Володарського, 6 на поховання брата гр.Кислого Олександра Васильовича в 
розмірі 1135,27 грн.;

гр.Лиханському Віктору Миколайовичу, фактичне місце проживання 
с.Красилівка, вул.Новолесецька, 9 на поховання брата гр.Ліханського Миколи 
Миколайовича в розмірі 1135,27 грн.;

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти в сумі 2270,54 
(дві тисячі двісті сімдесят) гривень 54 коп. перерахувати з КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Дане рішення виконавчого комітету міської ради затвердити на черговій сесії міської

І.М. Кохан


